CEPE
                                                                          Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão

RESOLUÇÃO Nº 34/2015

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em sessão
de 28/10/2015, tendo em vista o resultado da eleição realizada nesta
data,

RESOLVE

declarar eleitos os Conselheiros

JOÃO CESAR NETTO,
LUIS MAURO GONÇALVES ROSA,
VANIA REGINA GUIMARÃES PORTO e
LUCAS DE VITO FRAGA

para, juntamente com os membros indicados pelo Conselho
Universitário – CONSUN, integrar a Comissão Especial para adequar a
legislação vigente na UFRGS sobre regime de trabalho em dedicação
exclusiva à luz da Lei nº 12.772/2012, que dispõe sobre a estruturação do
Plano de Carreiras e Cargos do Magistério Federal.

Porto Alegre, 28 de outubro de 2015.

    (o original encontra-se assinado)
CARLOS ALEXANDRE NETTO,
Reitor.